Občianskeho zákonníka, 

e) nájomca nemá žiadne záväzky (nedoplatky) voči prenajímateľovi súvisiace s nájmom
bytu.  

Článok IV.
Finančná zábezpeka

1. Nájomca po uzatvorení prvej zmluvy o nájme bytu zložil na účet prenajímateľa finančnú
zábezpeku  vo  výške  966,00  eur,  (slovom:  deväťstošesťdesiatšesť  eur).  Finančná
zábezpeka v uvedenej výške bola uhradená 04.02.2019. Účet je tohto času vedený v Prima
banke Slovensko a. s., číslo účtu:  SK23 5600 0000 0014 0152 9006 variabilný symbol:
15. 

2. Finančná  zábezpeka  uvedená  v ods.  1  tohto  článku  bude  slúžiť  na  zabezpečenie